ARECO SPIRIT PANEL  Sandwichpaneler för fasadbeklädnad
Verksamheten riktar sig till byggindustrin med ett omfattande utbud av byggkomponenter
i tunnplåt för bostäder och kommersiella fastigheter.  Vi är representerade med fem fabriker i fyra län-
der, vilket gör oss till en av de viktigaste aktörerna inom byggplåtssegmentet.
Våra kunder betyder allt för oss och vi vill basera vårt sortiment, produkternas kvalitet och pris utifrån
kundernas behov. Som team är vi erfarna, snabba och flexibla. Vi har en modern och nytänkande syn
både på branschen och våra produkter.  Det är därför vi alltid försöker gå vår egen väg och tänka inn-
ovativt för att tillsammans med kunden hitta effektiva lösningar.

PRODUKTEGENSKAPER
Standardpaneler variant -S
PRODUKTFÖRDELAR
• Mineralullkärna, A2-s1, d0
• Högt brandmotstånd upp till EI240
• Utmärkt värme- och ljudisolering
• Längder: 910 – 12 000 mm
• Täckbredd: 1200 mm
• Tjocklekar: 100 – 300 mm
• Inbrottsskydd upp till klass 2
• Snabba leveranser
• Teknisk support under hela byggtiden
3
*Vikten är beroende av stenullens densitet
Tjocklek (mm) Vikt (kg/m2)* Brandmotstånd Uc värde (W/m2K) Bredd (mm) Maxlängd (mm)
ASP100-S 100 17-19 EI60/120 0,38 1 200 910-12 000
ASP120-S 120 18-21 EI60/120 0,31 1 200 910-12 000
ASP150-S 150 21-25 EI120 0,26 1 200 910-12 000
ASP175-S 175 23-27 EI120 0,22 1 200 910-12 000
ASP200-S 200 25-30 EI120 0,20 1 200 910-12 000
ASP240-S 240 29-35 EI240 0,16 1 200 910-12 000
ASP300-S 300 34-41 EI240 0,13 1 200 910-12 000
Antracitgrå RAL7016
Elfenbensvit RAL1015 Ljusgul RAL1002 Röd RAL3009
Ljusblå RAL5024 Blå RAL5001 Grön RAL6002
Silvermetallic RAL9006 Mörksilvermetallic RAL9007 Grafitgråmetallic RR45

den intakta delen av elementet
elementets totala höjd
Exempel:
17
Areco Spirit Panel
PRESTANDADEKLARATION [No. 004-2024-01-10-ASP]
16
_______________________________________________________________________________________________________________________________
1 / 4
DECLARATION OF PERFORMANCE
No. 004-2024-01-10-ASP
1. Unique identification code of product-type:
Areco Sandwich Panel / ASP-S/-S+/-T/-L/-E/-EX
2. Product identification:
Product Nominal thickness Actual Thickness Weight Core material External sheet Internal sheet
ASP100- S/-S+ 100 mm 100 mm 17 - 19 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP120- S/-S+ 120 mm 119 mm 18 - 21 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP150- S/-S+ 150 mm 151 mm 21 - 25 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP175- S/-S+ 175 mm 173 mm 23 - 27 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP200- S/-S+ 200 mm 202 mm 25 - 30 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP240- S/-S+ 240 mm 242 mm 29 - 35 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP300- S/-S+ 300 mm 304 mm 34 - 41 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP100- T 100 mm 100 mm 17 - 19 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP120- T 120 mm 119 mm 18 - 21 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP150- T 150 mm 151 mm 21 - 25 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP175- T 175 mm 173 mm 23 - 27 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP200- T 200 mm 202 mm 25 - 30 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP240- T 240 mm 242 mm 29 - 35 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP300- T 300 mm 304 mm 34 - 41 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP100-L 100 mm 100 mm 17 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP120-L 120 mm 119 mm 18 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP150-L 150 mm 151 mm 21 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP175-L 175 mm 173 mm 22 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP200-L 200 mm 202 mm 24 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP240-L 240 mm 242 mm 27 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP300-L 300 mm 304 mm 31 kg/m2 stonewool PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP100-E 100 mm 100 mm 18 - 20 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP120-E 120 mm 119 mm 19 - 22 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP150-E 150 mm 151 mm 22 - 26 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP175-E 175 mm 173 mm 24 - 28 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP200-E 200 mm 202 mm 26 - 31 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP240-E 240 mm 242 mm 30 - 36 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP300-E 300 mm 304 mm 35 - 42 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP100-EX 100 mm 100 mm 21 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
_______________________________________________________________________________________________________________________________
2 / 4
ASP120-EX 120 mm 119 mm 23 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP150-EX 150 mm 151 mm 27 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP175-EX 175 mm 173 mm 30 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP200-EX 200 mm 202 mm 33 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP240-EX 240 mm 242 mm 38 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP300-EX 300 mm 304 mm
46 kg/m2 stonewool PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
3. Intended use:
 Self supporting metal faced mineral wool cored sandwich panel:
 external walls, internal walls, ceilings